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Designazione.

Descrizione.

Vantaggi.

Scheda tecnica del prodotto
19.08.2024

Goniometri a disco

7380N/7385N

Nr. art 54010002
GTIN 4018754136131
Modello 7385N

Goniometro a disco No. 7385N Quadrato interno 3/4" Quadro esterno 3/4"
Lar.416mm

per il serraggio delle viti con angolo di rotazione controllato, con punto di lettura
statico

chiaramente leggibile da ogni punto di vista tramite 2 scale inclinate

con magnete snodato e con quadro interno da 1/2" per l'inserimento di un utensile
ad innesto

da utilizzare con un utensile dinamometrico come ad esempio service-
MANOSKOP® n. 730N

dato che per il serraggio controllato con angolo di rotazione & necessario, per
prima cosa, definire il momento di assestamento che deve essere applicato, si
dovrebbe utilizzare una chiave dinamometrica con capacita di serragio sia del
momento di assestamento che dell'angolo di rotazione

la scelta del goniometro da 1/2" o da 3/4" si effettua in base al quadro
dell'utensile di serraggio

per il serraggio di viti con controllo dell'angolo di rotazione, con punto di lettura inattivo



Disegno tecnico.

Scheda tecnica del prodotto
19.08.2024
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Attributi tecnici.

Unita quadrata [pollici] 3/4"
Quadro esterno [pollicil 3/4"
Larghezza mm (b) 78 mm
Altezza mm (h) 76 mm
Lunghezza mm (L) 416 mm
Nr. modello 7385N
Divisione della scala [E1] 2°
Varianti.

N° Art. Nr. modello (ERP)

54010001 7380N

Designazione

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine

Regione di origine
RAEE/Legge sull'elettricita
N. tariffa doganale
Standard di imballaggio

Peso [mm]

Goniometro a disco No. 7380N
Quadrato interno 1/2" Quadro esterno

1/2" Lar.416mm

390

105

65

390

105

65

2.66175dm3
54010002

0,730

0,116

0,000
4018754136131
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82041100

1

720¢g

GTIN

4018754136124
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Goniometro a disco No. 7385N
54010002 7385N Quadrato interno 3/4" Quadro esterno 4018754136131
3/4" Lar.416mm

Codice GTIN.

4‘018754”136131H 4 ‘018754136131‘
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